сельское поселение

мусорка

муниципального района
ставропольский

самарской области

сельского поселения Мусорка
вестник

официальная публикация№6 (6), 23 сентября 2020 г.

собрание преДставителей сельского поселения мусорка
муниципального района ставропольский

самарской области

РЕШЕНИЕ № 7/2020 от 23.09.2020 г.

об избрании Депутатов собрания преДставителей сельского поселения мусорка муниципального
района ставропольский самарской области в состав собрания преДставителей муниципального района

ставропольский самарской области шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Самарской области от 30.03.2015г. №24-ГД «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных
образований Самарской области», Уставом сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области, Собрание
представителей РЕШИЛО:

1. Избрать Грызлову Ирину Ивановну - депутата Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставро-
польский Самарской области в состав Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области шестого созыва.

2. Избрать Трифанихина Александра Васильевича - депутата Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района
Ставропольский Самарской области в состав Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области шестого
созыва.

3. Признать утратившими силу:
- Решение Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский № 4 от 22.09.2015г. «Об из-

брании депутата Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области в состав
Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области пятого созыва»;

- Решение Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский № 31 от 19.02.2016г. «Об из-
брании депутата Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области в состав
Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области пятого созыва»;

- Решение Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский № 185 от 07.02.2020г. «Об из-
брании депутата Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области в состав
Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области пятого созыва»

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Мусорка» и на официальном сайте
администрации сельского поселения Мусорка в сети Интернет http://musorka.stavrsp.ru.

5. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Мусорка
муниципального района Ставропольский

Самарской области И.И. Грызлова

собрание преДставителей сельского поселения мусорка
муниципального района ставропольский

 самарской области

РЕШЕНИЕ № 209 от 10.09.2020 г.

о внесении изменений в нормы и правила по благоустройству территории сельского поселения мусорка
муниципального района ставропольский самарской области, утверЖДенные решением собрания

преДставителей сельского поселения мусорка муниципального района ставропольский
самарской области от 24.01.2020 гоДа № 180

Рассмотрев представленные изменения в Нормы и правила по благоустройству территории сельского поселения Мусорка муниципального
района Ставропольский Самарской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 45.1 Федерального
закона №131-ФЗ от 06.10.2003«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя
России от 13.04.2017 N 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений,
городских округов, внутригородских районов», Собрание представителей сельского поселения Мусорка РЕШИЛО:

1. Внести в Нормы и правила по благоустройству территории сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Са-
марской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский
Самарской области от 24.01.2020 года № 180 следующие изменения:

1.1. Пункт 1 главы 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Собственники нежилых зданий, строений и сооружений обязаны в срок не более трех дней с момента обнаружения очищать фасады от

надписей и рисунков».
2. Отменить решения Собрания представителей сельского поселения Мусорка от 07.07.2020 г. №200 «О внесении изменений в Нормы и

правила по благоустройству территории сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области».
3.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Мусорка» и на официальном сайте

Администрации сельского поселения Мусорка в сети интернет http://musorka.stavrsp.ru.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Мусорка
муниципального района Ставропольский Самарской области А.И. Мальчиков

Глава сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области В.В. Вечканов

Издание «Вестник сельского
поселения Мусорка»
№ 6 (6),  23 сентября 2020 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения
Мусорка муниципального района Ставропольский
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:
Муниципальное предприятие
муниципального района Ставропольский
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге».

Адрес издателя, редакции, типографии:
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти,
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00.
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+